

Årsredovisning

för

Bed Comfort i Härryda AB

556250-0743

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sören Stridh, Styrelseledamot

2023-07-09

Styrelsen för Bed Comfort i Härryda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av sängar och madrasser.

Företaget har sitt säte i Härryda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligt under året detta beror främst på minskad verksamhet.

Bolagets egna kapital är förbrukat. Styrelsen är informerad om kravet att upprätta KBR.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	231	885	1 634	1 473
Resultat efter finansiella poster	-57	31	-173	-680
Soliditet (%)	neg	0	neg	34

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	-268 135	30 695	2 560
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			30 965	-30 965	0
Återföring reservfond		-40 000	40 000		0
Årets resultat				-57 281	-57 281
Belopp vid årets utgång	200 000	0	-197 170	-57 551	-54 721

Villkorat aktieägartillskott 280 000 kr (280 000) kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-197 440
årets förlust	-57 281
	-254 721
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-254 721
	-254 721

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		231 479	885 107
Övriga rörelseintäkter		0	538
Summa rörelseintäkter		231 479	885 645
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 416	-222 303
Övriga externa kostnader		-167 200	-319 983
Personalkostnader	2	-75 514	-232 774
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-53 281	-53 281
Summa rörelsekostnader		-297 411	-828 341
Rörelseresultat		-65 932	57 304
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 578	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 927	-26 609
Summa finansiella poster		8 651	-26 609
Resultat efter finansiella poster		-57 281	30 695
Resultat före skatt		-57 281	30 695
Årets resultat		-57 281	30 695

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	85 000	127 501
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 560	32 340
Summa materiella anläggningstillgångar		106 560	159 841
Summa anläggningstillgångar		106 560	159 841
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 800	82 500
Övriga fordringar		5	231 784
Summa kortfristiga fordringar		25 805	314 284
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 062	38 128
Summa kassa och bank		105 062	38 128
Summa omsättningstillgångar		130 867	352 412
SUMMA TILLGÅNGAR		237 427	512 253

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		0	40 000
Summa bundet eget kapital		200 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-197 440	-268 135
Årets resultat		-57 281	30 695
Summa fritt eget kapital		-254 721	-237 440
Summa eget kapital		-54 721	2 560
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	193 500
Summa långfristiga skulder		0	193 500
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 307	17 951
Övriga skulder		250 841	218 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	80 000
Summa kortfristiga skulder		292 148	316 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		237 427	512 253

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	212 503	212 503
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	212 503	212 503
Ingående avskrivningar	-85 002	-42 501
Årets avskrivningar	-42 501	-42 501
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 503	-85 002
Utgående redovisat värde	85 000	127 501

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	138 236	138 236
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 236	138 236
Ingående avskrivningar	-105 896	-95 116
Årets avskrivningar	-10 780	-10 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 676	-105 896
Utgående redovisat värde	21 560	32 340

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Härryda 2023-07-05

Sören Stridh
Sören Stridh
Ordförande

Jonny Stridh
Jonny Stridh

Berit Stridh
Berit Stridh